
     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

26.02.2020 г. № 10   
 

 

О признании утратившим силу  

решения Думы Качканарского городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях соблюдения компетенции органов местного 

самоуправления в решении вопросов местного значения и приведения в 

соответствие требованиям действующего законодательства нормативных актов, 

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского 

городского округа  

 

         РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы Качканарского городского 

округа от 13.04.2006 № 173 (в ред. от 26.04.2007 № 356, от 24.04.2008 № 541, от 

20.11.2008 № 621, от 26.02.2009 № 693, от 21.01.2015 № 6, от 20.12.2017 №105) 

«Об утверждении Положения об управлении муниципальным жилищным 

фондом Качканарского городского округа».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава Качканарского городского 

округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 

                                

consultantplus://offline/ref=8103D7D0CA5758390ED690FDEE9F4A2D9C0A18ACA3633C07396133F149B83D439A2136D80939E345ED35D346B6BCBDEDECF5C1362034C3599CEDF10FODs7E

